
Örnsköldsviksortens ryttarsällskap 
Tävlingssektionen 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2007 
 
Medlemmar: 
Tävlingssektionen har 40 medlemmar som betalat administrationsavgift, och 
50 ryttare har löst ryttarlicens för att tävla lokalt och regionalt för ÖOR. Detta 
är en minskning med tio betalande medlemmar och tio licenser jämfört emd 
föregående år. 
 
Styrelse: 
Ordförande:  Anna-Britta Åkerlind  
Sekreterare:  Lena Brännholm 
Ekonomiansvarig:     Carl Henrik Söderlind 
Grenl hopp:  Hanna Östman 
Grenl dress: Karin Söderlind, Irene Fahlström 
 
TS-sektionens kassa har skötts av föreningens kansli. 
 
Sektionen har under 2008 arbetat enligt en ny organisation med grupper 
knutna till grenledarna, en modell som gör att fler personer blir aktiva i det 
praktiska genomförandet av sektionens verksamhet. Även om det varit en 
viss rörelse i grupperna känns arbetsformen bra och värd att fortsätta 
utveckla. 
 
Möten:  
Sektionens styrelse har sammanträtt nio gånger under året. Grenledarna har 
kallat tävlingsryttarna till återkommande träffar kring träning, tävlingar, 
lagserier med mera. 
 
Ekonomi:  
Se bilaga.  

 
Grenledarrapport hoppning: 

 
2007 har bjudit på många fina hopp resultat i vår klubb.  
Erica Domeij bevisade återigen att hon var bäst när det gällde och tog än en 
gång hem segern i Norrlandsmästerskapet för kategori D med sin ponny Flying 
Wing.  
Sanna Hedin och Uliment knep bronsplatsen i junior DM som gick på vår egen 
hemmatävling detta år. Stort grattis till er båda! 
Förutom dessa två duktiga tjejer har ÖOR:s hoppekipage placerat sig i klasser 
upp till MSV B på ponny och 1.30 på häst. 
 
 
Träningar 
Hoppträningar har organiserats i två former, veckoträningar för Anna Jadelius 
och månadsträningar för Per Dahlgren.  
 



Under året har runt 15 ekipage tränat i varje omgång av veckoträningarna 
som hållits under onsdags och söndagskvällar. Ekipagen har befunnit sig från 
grundläggande nivå till tävlingsekipage på LB/120 nivå. Träningarna startade 
i februari och fortsatte fram till slutet av december med uppehåll för 
sommarledigheten. 
 
Träningarna för Per Dahlgren lockade 17 ekipage till de ordinarie platserna. 
Per besökte oss en helg i månaden under hela året med undantag för 
sommaruppehållet och december månad.  
Under året har ekipagen som deltagit i de av T-sek anordnade träningarna 
gjort stora framsteg och fortsatt att utvecklats från träning till träning. En 
positiv trend bland ÖOR:s hoppryttare har märkts i bland annat antalet aktiva.  

 
Klubbtävlingar 
Under 2007 ordnades 4 klubbhoppningar och som vanligt har deltagarantalet varit 
stort. Ekipagen blir bättre och det har visat sig speciellt under Clear Round-
klasserna där flertalet nu rider felfria rundor. Kul att se.   
Det har ridits allt från 50 cm upp till 1.10m klasser.  
Vi återgick till det gamla systemet som vi haft förut vilket var att alla ridskolans 
elever var välkomna att delta och det visade sig positivt.  
 
Klubbmästare 2007 
Ridskoleponny: Emmy Holmbom - Karamell 
Ridskolehäst: Malin Nordin – Mighty Bouncer 
Privatponny: Fanny Gröndahl – Marengo II 
Privathäst: Hanna Östman – Blue Time 

 
 
Det som nu blivit en tradition är den så kallade Pay and Jump och den gick som 
vanligt av stapeln på långfredagen 6 april.  
Hanna Östman och Anna Jadelius fanns på plats och hjälpte ekipagen att övervinna 
hindren om problem uppstod. Även där fick vi positiva reaktioner från alla 
deltagare med familjer. 
 
 
Sommartävlingarna 
Ponny 
2-3 juni hölls lokal/regional hopptävling för ponny hos oss. Aldrig förr har intresset 
varit så stort och vi fick t.o.m. stänga tävlingen för efteranmälningar några dagar 
innan för att kunna titta igenom om vi skulle ”ro iland” det hela. Vilket vi gjorde 
med mer än godkänt.  
102 ekipage var anmälda och det gjorde tillsammans c:a 270 starter under helgen.  
En lagklass reds också med 5 deltagande lag.  
Vi var trötta men glada när helgen var slut och vi kände oss inspirerade inför hösten 
prövning… 
 
Häst 
…som kom den 18-19 augusti.  
Lokal/regional status även på den här tävlingen och stort intresse även här. 130 
anmälda ekipage och tillsammans gjordes 365 starter under helgen. 



DM för juniorer och seniorer avgjordes. 
Våra funktionärer jobbade som aldrig förr på båda dessa tävlingar och vi, (Hanna 
Östman och Anna-Britta Åkerlind) som var tävlingsledare kunde känna oss väldigt 
nöjda. 
Vi införde en cup i de lokala klasserna på både ponny och häst tävlingen. Ö-viks 
cupen, som förhoppningsvis ska kunna bli något återkommande framöver. 

 
 

Placerade ÖOR:are under året 
 
Ponny: 
Erica Domeij – Flying Wing 
Fanny Gröndahl – Marengo II 
Anna Eklöf – Cindyrella IX  
Magdalena Sundström – Ronja 
Anna Lindström – Maverick 
Caroline Gidlund – Dark Lady 
Linn Bylin – Lunnalyckans Akrobat 
Lovisa Rengren-Söderlind – Clonmore Spirit 

 
 
 

Häst: 
Jenny Thoresson – Norton 
Malin Nordin – Kiamba 
Anna Jadelius – Landcruiser 
Pia Ström – Rowena 
Sanna Hedin – Uliment 
Linda Nordlander – Gianna 
Petra Berglund - Brolin  
Hanna Östman – Blue Time, Major Moeño 
Emma Sjölund – Chateau Conte 
Johanna Håkansson – Felicity Forever 
Erica Lundqvist - Viola´s von Geomanshoff 
Susanne Fälldin – Tryope C, Staffan Probé, Halleye Ronette 



 
Lagserier 
Under 2007 deltog ÖOR inte i några lagserier på grund av bristande intresse.  
Vi tar nya tag inför 2008. 
 
 
Summering 
2007 är vårt bästa år hittills både när vi ser till oss som arrangör för hopptävlingar i 
distriktet och till våra egna ekipage som varit ute och representerat klubben på ett 
mycket fördelaktigt sätt.  
Jag är mer än nöjd med de resultat vi gjort och jag hoppas ÖOR får behålla sina 
duktiga ekipage och funktionärer även nästkommande år.  
Utan er är klubben inte densamma… 
Lycka till framöver och fortsätter vi kämpa kommer det bara bli bättre och bättre. 
Vill även sända ett stort Tack till alla våra sponsorer och föräldrar som stöttar, hjälper 
till och jobbar hårt under året. Utan er skulle det inte fungera. 
Nu går vi mot 2008 och jag ser fram emot det och hoppas ni gör detsamma. 
 
 
Hanna Östman 
Grenledare hoppning 2007 

 
 

 
Grenledarrapport dressyr: 
2007 har varit ett spännande och framgångsrikt år!  På häst har Ida Andersson med sin 
Rigoletto SW haft många framgångar med väldigt fina resultat Hon har bl a. fått en 
hedrande 3:e placering i NM och YOUNG RIDERS och har stått på prispallen många 
gånger. På ponny har Matilda Söderlind med sin Råryds Adam också fått en hedrande 
3:e placering i NM. 
 
Träningar 
Under året som gått har toppgruppen tränat för Gunilla Pettersson. 
Alla har varit nöjda. Tyvärr blev det inte så många tränings tillfällen , 
som önskat pga att Gunilla doktorerade. 
Toppgruppen har utsetts genom att ekipagen har kvalat in genom  
insamlade poäng ifrån regionala och lokala tävlingar. Under hösten har dock 
förändringar skett , då flera klivit av pga studier etc. 
Vi stod inför en ny förändring, då vi inte var fulltaliga längre (10) st. 
Beslut togs inom gruppen att värva intresserade för att bibehålla träningskostnaden och 
även instruktören. Vi beslöt att lämna dörren öppen till de som hade fler poäng att söka 
in under perioden, och ge dem plats om så önskades. 

Block träningarna har bedrivits hela året, med Annica Johnsson  som tränare. 
Ekipagen har ridit 2 ryttare per pass och blocken har bestått utav 4 pass. 
Alla har varit nöjda. 

Under våren hade vi en Pay and Ride-träning som slog väl ut. Annika Lind ställde upp 
som domare och ekipagen fick träna olika klasser och få chansen till en omritt efter 
korrigering. 



För övrigt har det varit svårt att få ridhuset att räcka till för alla. Träningar har ibland 
bedrivits ifrån två sidor vilket har upplevts trångt. 
 
 
Tävlingar 
Örnsköldsviksortens Ryttarklubb har under året anordnat 4 klubbdressyrtävlingar där vi 
även hade en ” pay & ride tävling ” en bra början för att ”känna på”. 
Alla tävlingar var på våren utom den sista som låg i november, där man kunde se många 
ekipage som fick kämpa för fullt med framförallt ridskoleponnyerna som inte alltid är så 
lättstyrda när de kommer in själva på banan, en bra början inför framtida tävlande. 
 
Klubbmästare 
Ridskoleponny: Lisa Söderberg – Lucifer 
Ridskolehäst: Ulrika Mähler – Beverly 
Privatponny: Matilda Söderlind – Råryds Adam 
Privathäst: Emma Holmqvist - Kompis 
 
Lokala och regionala tävlingar 
Klubben har anordnade två lokal/regionala tävlingar för både häst och ponny i maj, där 
hästtävlingen var i samarbete med Gidhundsjö ryttarförening (GHRF). 
Vi hade över 40 starter tillsammans i två klasser. Många Ö-viks ryttare blev placerade 
bla. Ida Anderssonoch Rigoletto SW (i topp hela dagen), Tuva Engman och Crowns 
Lutzena, Lina Ramén och Kim, Christine Åström med sina hästar Salsa och Salamit. I 
A:4 var alla fem placerade från ÖOR. 

 
I ponnyklasserna blev det tyvärr ett litet startfält, 27 starter i två klasser där fem ÖOR 
ryttare deltog. Bäst gick det för Matilda Söderlind på Råryds Adam som kom två poäng 
utanför placering. Många kom efter tävlandets slut och berättade att det var bra och väl 
genomförda tävlingar. Det känns kul fastän det var strul med priserna, uppmuntrande 
inför kommande år. 
 
Vi har även anordnat två lokala tävlingar i oktober, en ponny och en häst.  
Över 40 starter i 7 olika klasser. På ponny var det tre Ö-viks ekipage som tävlade, 
Mikaela Sjöberg och Pillan, Fanny Gröndahl och Marengo II, Linn Bylin och 
Lunnalyckans Acrobat, ingen placering denna gång men nästa… Lycka till! 
 
Närmare 60 starter på häst i två LB:klasser. Maria Hörnell på Legendier, Emma 
Holmqvist på sin nya Kompis, fick var sin placering. 
Ida Andersson på Rigoletto SW fick över 70% i nästa klass som gav henne en hedrande 
2:dra plats (efter stilpoängsräkning ). Christine Åström på Salza samlade ihop poäng till 
en fin sjätteplacering. Tre ridskoleekipage var med, (två från ridskolesatsningen), det var 
extra roligt och systrarna Nordin fick båda över 60%, bra jobbat Maria, Malin och 
Pernilla på hästar som många olika ryttare rider på under veckans alla dagar. 
 
Den 25-26 augusti var det regionala hästdressyrtävlingar och NM (norrlandsmästerskap) 
där vädrets makter tog överstyr. Stormvarning med flygande cafeteriatält och lavåsboxar 
som började lyfta! 
Allt ordnade upp sig men det blev en lite annorlunda tävling med bl a. funktionärer 
sittande runt banan för att hålla staketet på plats och att vi fångade cafeteriatältet i all 
hast…men ingen skada skedd! Alla hästar fick förflyttas till Solänget pga. säkerhetsrisk, 



säkerheten i första rummet, det blev en lyckad tävlingshelg efter ett klokt beslut och 
många hjälpande händer. Många ryttare kom fram och tackade för vårt snabba agerande, 
det kändes så bra efter allt slit. 
 
Närmare 170 starter i 8 klasser blev det under helgen, alla kom från Norrland. 
Tre ryttare från ÖOR fick placeringar, Christine Åström i B:2, Ida Andersson både i A:4 
och A:3 och Maria Hörnell i A:3, alla låg på över 60%, fantastiskt kul både för ekipagen 
och klubbens renommé.  
 
Ida Andersson med sin Rigoletto SW fick en hedrande 3:e placering i Young 
riderklassen där räknas två klasser räknas ihop, en otrolig insats som naturligtvis 
kommer att ge mersmak i tävlandet. 
 
Lagserier 
Vi har inta haft något lag på ponnysida pga. för få ponnyer, många av våra ryttare har 
gått över till häst och fler är på gång, här gäller det att få in nya ponnydressyrryttare! 
 
På ridhäst har vi haft två lag där ett av lagen gick till final i Div ll. Laget slutade på en 
andra plats! I det placerade laget tävlade: Maria Hörnell, Malin Nordin (ridskolehäst), 
Ida Andersson och Christine Åström, ett jätte grattis till dessa duktiga ryttare och deras 
superfina hästar. 

 
 

Många duktiga dressyrryttare har tävlat för klubben under år 2007: 
 
Häst: 
Ida Andersson – Rigoletto SW 
Annica Johnsson - Diplomat 
Christine Åström – Salza och Salamit 
Tuva Engman – Crown’s Lutzena 
Maria Hörnell – Legendier och Ayla 
Maria Nordin – Kiamba och Adrienne 
Malin Nordin – Bonja 
Carina Berglund – Chivas 
Sofia Lundvall – Lord Calvert 
Maria Johansson – Darex 
Linda Olsson – Schack 
Stina Lind – Solfatar 
Lina Ramén – Kim 
Emma Holmqvist – Kompis 
 
Ponny: 
Matilda Söderlind – Råryds Adam 
Mikaela Sjöberg – Pillan 
Fanny Grönvall – Marengo ll 
Linn Bylin – Lunnelyckans Acrobat 

 
 
 

 



2007 har varit ett upplärningsår för oss grenledarei dressyr, tiden går fort, mycket har 
kommit på plats men det finns många bitar kvar att ta in, man blir aldrig fullärd det 
kommer in nya saker hela tiden, härligt! Vi vill tacka alla er som hjälper oss med denna 
fritidssysselsättning, utan er inga träningar och tävlingar. Ett särskilt tack till Annica 
Johnsson och Annika Lind som ställt upp. Vi ser fram emot ett år som blir rikt på både 
tränandet och tävlandet, det är inte alltid resultat som räknas, processen, skapandet, 
utövandet… Vi ska ha kul tillsammans! Vi önskar er alla ett glädjefullt 2008 med nya 
utmaningar och många mysiga hästmöten.  
 
Karin Söderlind och Irene Fahlström 
Grenledare i dressyr 2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slutord:   
Styrelsen vill tacka alla sektionsmedlemmar, föreningens anställda och funktionärer 
samt sponsorer för det gångna verksamhetsåret. Tävlingsverksamheten har under 
året ytterligare flyttat fram positionerna och det känns att trenden är fortsatt positiv. 
Vi vill också särskilt uppmärksamma de ryttare som företrätt ÖOR ute på 
tävlingsbanorna med goda resultat och fint uppträdande. 
 
Örnsköldsvik 2008-01-11 
 
 
  STYRELSEN 
  gm ordförande Anna-Britta Åkerlind 



 
 
 
 
TÄVLINGSSEKTION 
 
Förslag till verksamhetsplan 2008 
Tävlingssektionens övergripande mål är att öka antalet tävlingsaktiva medlemmar 
inom hoppning och dressyr samt att genom träningsaktiviteter stärka sektionens 
medlemmar och få dem att avancera i klasserna. ÖOR ska också vara en aktiv part 
i distriktets tävlingsverksamhet med lokala och regionala tävlingar såväl inomhus 
som utomhus. För att uppnå detta behöver sektionen ha utbildade tränare och 
funktionärer på de nivåer som krävs.  
 
Hoppning, träning 
- erbjuda grundträning i grupp för tränare verksamma inom klubben 
- cirka tio gånger under året erbjuda kvalificerad träning för minst c-tränare 
- Genomföra clinic med Svante Johansson den 27/1-07 
 
Hoppning, tävling 
- genomföra tävlingar enligt tävlingsterminen 
- delta i lagserier om intresse finns 

 
Dressyr, träning 
- erbjuda klubbens tio främsta ekipage att ingå i en toppgrupp som regelbundet 

tränar för kvalificerad tränare. 
- erbjuda blockträning. 
 
Dressyr, tävling 
- genomföra tävlingar enligt tävlingsterminen 
- delta i lagserier om intresse finns 
 
Material&Anläggning 
- Underhålla våra hinder, dressyrstaket och annat material.  
- Utöka vår hinderpark med minst två hinder.  
- I samverkan med föreningsstyrelsen bygga permanenta uteboxar. 
- Teknikgruppen har i uppgift att underhålla och förnya sektionens datorer och 

programvara. 
 
Utbildning 
TS ska skicka funktionärer på kurser som erbjuds inom Mittsvenska och av 
förbundet.  
 
Organisation 
Fortsätta sektionens arbete med att fördela arbetsuppgifter till fler personer. Utse 
dressyrgrupp, hoppgrupp, teknikgrupp och ekonomigrupp samt att ts är 
representerad i klubbens sponsorkommitté.  
 



Information 
Tävlingssektionens huvudsakliga väg att informera emdelmmarna är genom 
hemsidan. Såväl hoppning som dressyr har egna mejladresser och egna ansvaiga 
för att lägga ut informationen. 
 
Årsmöte och sektionsmöten 
Årsmöte hålls måndag 4 februari.  
Grenledarna kallar hopp- respektive dressyrryttarna till grenmöten vid behov. 

 
Tävlingstermin ÖOR 2008  tävlingsledare/ansv: 
Februari: 
10/1 Klubbtävling hoppning ÖOR  Anna E, Sanna H 
 
Mars: 
21/3 klubbtävling dressyr ÖOR  Karin S 

April: 
13/4 em klubbtävling hoppning ÖOR  Blåbärshoppning/ Ridskolan 
Sö 27/4 lokal ponnyhoppn inomhus ÖOR/ NRS Christina G 

Maj: 
18/5 klubbtävling dressyr ÖOR  (Karin S) 
Lö em –sö 24-25 maj lokal-reg ponnydressyr utomh (Karin S) 
 
Juni: 
1/6 Nolaskogscupen omg 1, GHRF  Jenny Norberg 
Fr em - lö-sö 6-8/6 reg-nat ponnyhoppn, utomhus Hanna 
Lö-sö 14-15/6 reg häst hoppn utomhus. ÖOR/ GHRF Anna-Britta 
29/6 Nolaskogscupen omg 2, NRS  Siv Johansson  
 
Juli: 
27/7 Nolaskogscupen omg 3, GHRF  Jenny Norberg 

Augusti: 
17/8 Nolaskogscupen omg 4, NRS  Siv Johansson 
Lö-sö 23-24/8 reg hästdressyr, utomhus 

September:   
21/9 final i Nolaskogscupen  ÖOR, utomhus Anna-Britta 
 
Oktober: 
Sö 5/10 lok hästdressyr, inomhus  Ida A 
Sö 12/10 lok hästhoppn inomhus  Hanna + nyrekrytering av tävl.led.hopp 

November: 
Klubbtävling ÖOR dressyr KM 

December: 
Klubbtävling ÖOR hoppning KM 
 
Eventuella förändringar i tävlingsterminen kan man följa på hemsidan. Var också 
uppmärksam på funktionärslistor som läggs ut inför tävlingar. Som medlem i 
tävlingssektionen är det ditt ansvar att söka information! 



ÖOR    

Nytt förslag 2007-11-05    

Tävlingssektionen 
TS regler 2008  

Tävlingssektionen har till uppgift att bedriva träningsverksamhet för sektionens medlemmar 
och tävlingsverksamhet för hela ÖOR. Verksamheten ska vara utvecklande för alla tävlande 
medlemmar och leda till att fler kommer ut på tävlingsbanorna utanför klubben. 
Verksamhetens ska stärka klubbkänsla och samhörighet mellan olika tävlingsgrenar. 
Medlemmar som tävlar lokalt, regionalt och nationellt ska stödjas med bidrag till anmälnings- 
och startavgifter, deltagare i klubblag även med resebidrag, i den mån ekonomin tillåter. 
 
Medlem i tävlingssektionen är den som betalat administrationsavgiften, som för 2008 är 200 
kronor. Bidragsberättigad medlem i TS ska dessutom ha varit funktionär vid minst två hela 
tävlingsdagar på lokala/regionala/nationella tävlingar.  
 
Träningar  
Alla som deltar i träningar anordnade av tävlingssektionen ska betala administrationsavgift. 
Tävlande medlemmar inom tävlingssektionen som uppfyller respektive grens regler för de 
olika träningsformerna har förtur till träningar i respektive gren.  
 
Tävlingsersättning 
I mån av ekonomi utbetalas tävlingsersättning vid tävlingsdeltagande i lokala, regionala samt 
nationella tävlingar. Ryttare som deltar i arbeten som ger extra intäkter kan dessutom ansöka 
om ersättning för ryttarlicens. 
 
Ansökan om tävlingsbidrag ska vara TS tillhanda för första halvåret, 1/1 -30/6, senast den 15 
juli 2008 och för andra halvåret, 1/7-31/12, senast den 15 december 2008. Kvitton på start- 
och anmälningsavgifter bifogas den fullständigt ifyllda bidragsblanketten. 
 
Ekipage som kvalar till SM, kan ansöka om 1 500 kr i reseersättning för ett ute- respektive 
inomhus-SM per år.  
 
OBS: Ansökan som kommer in efter utsatt ansökningstid betalas inte ut. 
 
Blankett för tävlingsbidrag 
 
Blankett för resebidrag (lagdeltagare) 
 
 
 
 

http://www.ryttarklubben.se/t_sek/blankett_tavlingsbidrag.htm
http://www.ryttarklubben.se/t_sek/blankett_resebidrag.htm


 Lagtävlingar  
Antal lag som anmäls bestäms av tävlingssektionen, övriga lag anses som extralag. Vid 
lagtävlingar som anmäls via tävlingssektionen utgår resebidrag för varje lagdeltagare samt en 
reserv på 10 kr/mil per familj. Ansökan om reseersättning samordnas av lagledaren efter att 
serien är slutförd. Även deltagare i allianslag och regionala lag har rätt till reseersättning.  
Av TS utsedda lagledare kan få ersättning, maximalt 750 kronor för varje genomförd lagserie. 
 
Ett kontrakt skrivs där ryttarna förbinder sig att fullfölja tävlingarna. Om ett ekipage inte 
fullföljer utan veterinär- alternativt sjukintyg kan hela årets tävlingsbidrag ifrågasättas.  
 
Extra lag står själva för halva avgiften till Ridsportsförbundet, ingen reseersättning utgår. 
 
Funktionärer 
Alla TS-medlemmar tar själva ta reda på när klubben genomför tävlingar och tar tillsammans 
ansvar för de olika arbetsuppgifterna. Information finns på ÖOR:s hemsida och uppsatt på 
anslagstavlan vid ridhuset. Kontakta vid annat fall grenledarna.  
 
Uteblir ryttare från en uppsatt funktionärspost innebär det att tävlingsbidraget dras in. 
 
Funktionärer på tävlingar (ej klubb) som står på funktionärslistan hel dag (alternativt helg), 
erhåller mat- och fikakuponger av tävlingsledaren. Övriga funktionärer får gratis fika på 
funktionärsbordet. 
 



d

g

Budget TS 2008
Kontonr: Intäkter

Tävlingssektionen
3008 Administrationsavgifter 10000 Resultat T2007
3018 Träningsavgifter 210000
3028 Start/Anmälningsavgifter 150000
3038 Uppstallning, El 80000 Tävlingar .+60000
3048 Veterinäravgifter 20000
3058 Sponsring 30000 Träningar .+10000
3068 Påminnelseavgifter 1000
3078 Övriga intäkter 5000 Sektionskostna .-30000

Summa Intäkter 506000
Redovisat resulta.+40000

Kontonr: Kostnader

5009 Personal, anställda 50000
5019 Bilersättning 2000
5029 Resekostnader/Hotell 8000

S:a Personalkostnader 60000

6009 Anläggningskostnader 92000
S:a Anläggningskostnader 92000

6409 Förbrukningsinventarier 7500
6419 Föbrukningsmaterial 2500
6429 Pokaler/Priser 25000

S:a Förbrukningskostnader 35000

6709 Tränare med firma 140000
6719 Domare 17500
6729 Banbyggare 15000

S:a Främmande tjänster 172500

7109 Representation/ Avdragsgi 2000
7119 Representation ej avdrags 0

S:a Representation 2000

7409 Prispengar 40000
7419 Tävlingsbidrag 50000
7429 Avgifter  Mittsvenska 8000
7439 Veterinär 20000

S:a Bidrag / Avgifter 118000

7609 Kurs / Konferens 5000
7619 Övriga kostnader 10000

S:a Övrigt 15000

Summa kostnader 494500 494500
Resultat 11500
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